PROC. Nº 145/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGINRIM—
ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

GABINETEDO PREFEITO

PROJETO DE LEI 145 DE 2023

DISPÕE SOBRE  REVOGAÇÃO DE
DISPOSITIVO DE LEI MUNICIPAL QUE
ESPECIFICA.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o

Prefeito Municipal DR. PAULO DE OLIVEIRAE SILVA sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1º Fica revogado o art. 6º, da Lei Municipal nº

4.707, de 30 de janeiro de 2009, que autorizou o Poder Executivo a alienar. por doação, à

empresa "INCAM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE METAIS

LTDA.", área de terreno de propriedade do Município de Mogi Mirim, localizada à Avenida

Rainha, Lote 00, Quadra “F”, Distrito Industrial José Marangoni, Município e Comarca de

Mogi Mirim.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

PrefeituradeMo 1 Mirim, 7 de dezembro de 2 023.

A
LIVEIRA E SILVA

Pref

eito Municipal

Projeto de Lein" 145 de 2023
Autoria: Prefeito Municipal

Cód. 7054

07/12/2023, 09:43 about:blank
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL PROC.NJ ÍIGI23

eoLHANPo 0%
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

AúMERO DE INS COMPROVANTE DE INSCRIÇÃOE DE SITUAÇÃO|nado
512.567) 1-7: 24/04/1998MARIDO O UT? CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
INCAM INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE METAIS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
INCAM EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

31.02-1-00 - Fabricação de móveis com predominânciade metal
CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

Não informada
ODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZAJURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

     TOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV RAINHA 1049 emma

GEP BARRODISTAITO MUNICIPIO UF
13.803-350 PARQUE DA EMPRESA MOGI MIRIM sp

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

incam-acoQuol.com.br (19) 3806-2270/ (19) 3806-2229

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
SITUAÇÃO CADASTRAL. DATADA SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
SITUAÇÃO ESPECIAL DATADASITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 07/12/2023 às 09:43:16 (data e hora de Brasília). Página: 11

about:blank 11